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Sammanfattning av delårsrapporten  

 

Finansiella nyckeltal ς Star Vault AB (publ) 

ü Under januari till september 2009 uppgick nettoomsättningen till 4 139 094 SEK (0). 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1 105 175 SEK (-1 423 049) och resultatet per 
aktie uppgick till 0,04 SEK (-0,05). 
 

ü Under tredje kvartalet 2009 uppgick nettoomsättningen till 4 139 094 SEK (0). Resultatet 
efter finansiella poster uppgick till 1 691 241 SEK (-474 178) och resultatet per aktie uppgick 
till 0,07 SEK (-0,02). 
 

ü Soliditeten per 2009-09-30 uppgick till 81 %, vilket kan jämföras med 94 % 2008-12-31. 
 

 

Spelrelaterade nyckeltal ς Mortal Online 

ü Antalet betaspelare uppgick per 2009-09-30 till 12 000 stycken, vilket kan jämföras med 0 
stycken per 2008-09-30, då betaversionen av Mortal Online ännu inte var lanserad.    
 

ü Antalet registrerade medlemmar i forumet för Mortal Online uppgick per 2009-09-30 till  
84 000 stycken, vilket kan jämföras med 4 000 stycken 2008-09-30.  

 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

ü Soliditet:  Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
 
ü Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 19 892 000 aktier.  

 

 

Kommentar från VD Henrik Nyström gällande intäkter och resultat 

έVi är mycket stolta över att kunna presentera ett resultat i enlighet med vår plan. Våra intäkter 

under perioden kommer från försäljning av licenser, eftersom vi inte börjar generera intäkter 

hänförliga till månatliga prenumerationsavgifter förrän Mortal Online har lanserats. Vi hade en 

mycket snabb tillströmning av betaspelare i juli, framförallt under de första dagarna vid öppnandet 

av betafasen. Därefter har tillströmningen av spelare inte varit lika kraftig, men dock i enlighet med 

vår plan. Med anledning av ovan är det rimligt att anta att intäkterna för fjärde kvartalet inte 

kommer att motsvara tredje kvartalets intäkter. Vi har börjat generera intäkter, men jag vill 

poängtera att vi fortfarande är i betafasen. Vi ser med spänning fram emot lanseringen av Mortal 

Online som kommer att ske under fjärde kvartalet i år.έ
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Väsentliga händelser under tredje kvartalet  
ü Den 13 juli 2009 öppnade Mortal Online-butiken för försäljning av Open Beta-access av 

spelet. Två produkter fanns tillgängliga, i enlighet med Star Vaults lanseringsplan. Under de 
sju första minuterna av butikens öppethållning såldes 998 exemplar av Limited Edition av 
Mortal Online.  Den 22 juli 2009 fanns Mortal Online tillgängligt för digital nedladdning. 
 

ü I augusti 2009 offentliggjorde Star Vault en sammanfattning av feedback från spelare runt 
om i världen som använder betaversionen av Mortal Online.  Feedbacken var generellt sett 
mycket positiv. Gällande servern har den så kallade svarstiden varit mycket bra över långa 
geografiska avstånd. Utmaningarna som identifierades under de första veckorna efter 
betastarten gällde stabiliteten på servern och särskilt stabiliteten på login-servern, där 
spelarna skapar sina konton och spelarkaraktärer. Bortsett från dessa problem har 
betaspelarna imponerats av egenskaperna i spelet, exempelvis grafiken, sikten och 
omgivningarna samt förstapersonsperspektivet.   
 

ü I slutet av augusti 2009 utökades utvecklingsteamet på Star Vault med en nyckelperson med 
tung erfarenhet och kompetens från spelbranschen; Jonas Dahlin med ett gediget "track 
record" från tidigare tjänster hos svenska spelutvecklare.  
 

ü Den ursprungliga uppskattningen av kapaciteten för den första servern var 10 000 spelare. På 
grund av den mycket effektiva serverlösningen från Epic China, kunde Star Vault i slutet av 
september 2009 meddela att betatestningen visade att kapaciteten var mycket högre än 
tidigare beräknat. Därför ökades det maximala antalet betaspelare från 10 000 till 20 000.  
 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

ü På grund av ett ökat antal anställda flyttade Star Vault i oktober 2009 in i nya lokaler i 
centrala Malmö. Sedan starten har personalstyrkan kontinuerligt utökats och idag har Star 
Vault 18 anställda. Dessutom har Star Vault goda relationer med skolor för spelutveckling och 
har därför kontinuerligt mellan fem och tio praktikanter som är behjälpliga i arbetet med 
Mortal Online. 
 

ü För att främja säkra betalningar för spelare runt om i världen utsåg Star Vault i oktober 2009 
GlobalCollect som Payment Service Provider för Mortal Online. Detta innebär att de som 
spelar Mortal Online betalar licenser och månadsavgifter via GlobalCollect. Initialt omfattar 
avtalet Europa och USA, men Star Vaults avtal med GlobalCollect kan breddas i takt med att 
Mortal Online lanseras i fler geografiska regioner. För mer information om GlobalCollect 
hänvisas till deras hemsida (www.globalcollect.com).      
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Nulägesrapport 

I juli öppnade vi butiken för försäljning av Open Beta Access. Trycket på servern när butiken 
öppnades var enormt och 998 exemplar av Limited Edition såldes under de första sju minuterna. Vi 
hade tänkt begränsa betatestningen till 10 000 betaspelare, men tack vare den mycket effektiva 
serverlösningen från Epic China har vi nu utökat till maximalt 20 000. För att behålla kontrollen 
släpper vi sakta men säkert in nya betaspelare och i dagsläget deltar cirka 13 500 spelare i vår beta. 
Antalet registrerade medlemmar på vårt forum fortsätter att öka och uppgår nu till cirka 85 000 
stycken. Självklart är vi oerhört glada för det enorma intresset för Mortal Online och det känns 
naturligtvis också bra att vi nu har börjat generera intäkter, trots att vi fortfarande är i betafasen.  
 
 

έ{ƧŅƭǾƪƭŀǊǘ ŅǊ Ǿƛ ƻŜǊƘǀǊǘ ƎƭŀŘa för det enorma intresset för  
Mortal Online och det känns naturligtvis också bra att vi nu har  
ōǀǊƧŀǘ ƎŜƴŜǊŜǊŀ ƛƴǘŅƪǘŜǊΣ ǘǊƻǘǎ ŀǘǘ Ǿƛ ŦƻǊǘŦŀǊŀƴŘŜ ŅǊ ƛ ōŜǘŀŦŀǎŜƴΦέ 

 
 
Vi är mycket stolta över våra tusentals betaspelare som tar oss genom betafasen med stor framgång 
och vi är övertygade om att vi som planerat kommer att nå releasestatus under fjärde kvartalet 2009. 
Vi vet att det är ett tufft jobb för betaspelarna beaktat buggar och omstarter av servern, men vi tror 
att de samtidigt har roligt. Jag hoppas också att betaspelarna är stolta över vad de gör, de bryter 
nämligen ny mark i MMORPG-genren och resultatet skall bli ett spel för nästa generations spelare.  
 
Den feedback som vi har fått från våra betaspelare runt om i världen har generellt sett varit mycket 
positiv. Gällande servern har den så kallade svarstiden varit mycket bra över långa geografiska 
avstånd. Utmaningarna som identifierades under de första veckorna efter betastarten gällde 
stabiliteten på servern och särskilt stabiliteten på login-servern, där spelarna skapar sina konton och 
spelarkaraktärer. Dessa stabilitetsproblem är nu lösta. Bortsett från dessa problem har betaspelarna 
imponerats av egenskaperna i spelet, exempelvis grafiken, sikten och omgivningarna samt 
förstapersonsperspektivet.  
 
Härutöver har vi knutit Jonas Dahlin till Star Vault. Vi är mycket glada över att ha Jonas i teamet och 
hoppas att han kommer att trivas. Jonas, som redan har startat, kommer in med mycket relevant 
kompetens och erfarenhet. Det är en utmaning att jobba med ett spel samtidigt som man bygger ett 
företag som ska vara lönsamt och spännande för anställda och aktieägare under lång tid framöver. 
Jonas kommer att vara till stor nytta, inte bara gällande själva spelutvecklingen utan också gällande 
att bidra till utvecklingen av ett stort spelföretag. Den ultimata spelupplevelsen kommer alltid att 
vara prioritet nummer ett, men vi genomför nu även aktiviteter för marknadsföring och expansion.  
 
Ett viktigt steg inför vad som komma skall var flytten till ändamålsenliga lokaler på Västergatan i 
centrala Malmö. Vi hade helt enkelt vuxit ur vårt gamla kontor på Stadiongatan. Nu har vi riktigt goda 
förutsättningar för en effektiv arbetsmiljö. I vårt nya kontor har vi bland annat bra förutsättningar för 
att hantera kundsupport, vilket naturligtvis är en förutsättning beaktat den nära förestående 
lanseringen. Vi kommer också att kunna hantera besök från våra spelare, partners och investerare 
vilket har varit mer eller mindre omöjligt innan vi flyttade. Vi har helt enkelt rustat för framtiden och 
jag ser fram emot en mycket spännande framtid för Star Vault. 
 
 
Henrik Nyström  
VD, Star Vault AB (publ) 
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Star Vault  

Star Vault AB (publ) är ett spelutvecklingsbolag. Bolaget utvecklar ett onlinespel, med namnet Mortal 
Online, inom genren Massively Multiplayer Online Role Playing Game (MMORPG). I dagsläget pågår 
betatestning av Mortal Online och målsättningen är att lansera spelet under fjärde kvartalet 2009. I 
samband med lanseringen kommer Star Vault att utöka sin verksamhet för att intensifiera försäljning 
och marknadsföring, samtidigt som spelet kontinuerligt kommer att vidareutvecklas. På längre sikt 
avser bolaget utveckla nya speltitlar.  

 

Mortal Online 

Star Vaults första spelutvecklingsprojekt är ett onlinespel med namnet Mortal Online. Detta spel 
kommer att innehålla en mängd nya funktioner, så kallade features, som förbättrar upplevelsen för 
spelarna, jämfört med de spel som finns på marknaden idag. Spelarnas frihet och möjligheter till 
interaktion i spelet kommer att ligga i fokus på ett sätt som det inte har gjort i tidigare spel på 
marknaden. 
 

Unreal Engine 3 

Star Vault etablerade i maj 2007 ett samarbetsavtal med Epic Games som innebär att man har 
tillgång till en av de främsta spelmotorerna på marknaden, Unreal Engine 3. Unreal Engine 3 utsågs i 
ŘŜŎŜƳōŜǊ нллсΣ ƛ ǎŀƳōŀƴŘ ƳŜŘ έCǊƻƴǘ [ƛƴŜ !ǿŀǊŘǎέΣ ǘƛƭƭ ŘŜƴ ōŅǎǘŀ ǎǇŜƭƳƻǘƻǊƴ ƛ ǾŅǊƭŘŜƴΦ  
 
ά²ŜΩǊŜ ŜȄŎƛǘŜŘ ǘƘŀǘ ƴŜǿ ŘŜǾŜƭƻǇŜǊǎ ƭƛƪŜ {ǘŀǊ ±ŀǳƭǘΣ ǿƘƻ ƘŀǾŜ ǎǳŎƘ ƎǊŜŀǘ ǇƻǘŜƴǘƛŀƭΣ ŀǊŜ ǊŜŎƻƎƴƛȊƛƴƎ 
the value of licensing Unreal Engine 3. We know this is the way they can realize their creative 
ambitions quickly and deliver great games to market. Some of the most significant companies in the 
game business have licensed Unreal Engine 3 to build their MMO games and Star Vault has now 
joined an illusǘǊƛƻǳǎ ƎǊƻǳǇΦ ²ŜΩƭƭ ōŜ ǿŀǘŎƘƛƴƎ ǘƘŜƛǊ ǇǊƻƎǊŜǎǎ ǿƛǘƘ ƎǊŜŀǘ ƛƴǘŜǊŜǎǘΦέ 
 
Mark Rein 
vice VD, Epic Games 
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Affärsmodell 

Star Vault ska utveckla och sälja datorspel. Star Vaults första spel, Mortal Online, ska säljas genom att 
läggas ut på ett antal servrar, där kunden skapar ett personligt konto för att hantera betalningar till 
Star Vault. Spelanvändare inom EU köper spelet online för cirka 50 Euro, medan spelanvändare 
utanför EU betalar cirka 40 Euro. Prisskillnaden är hänförlig till lagstadgad 25-procentig moms som är 
tillämplig gällande spelanvändare inom EU.  Samtliga användare kan börja spela direkt när spelet har 
laddats hem, vilket är en effektiv och bekväm lösning för Bolagets kunder. Därefter betalar 
användare inom EU en prenumerationsavgift om cirka 14 Euro per månad. För spelare utanför EU 
uppgår denna prenumerationsavgift till cirka 14 USD per månad. Affärsmodellen är baserad på ett 
beprövat och vedertaget koncept inom genren. Spelarna får efter det att de köpt spelet en månads 
spelande utan kostnad. Distributionen av spelet kommer primärt att ske digitalt. Affärsmodellen 
innebär att kostnaderna för driften ökar i betydligt lägre takt jämfört med intäkterna, när mängden 
spelare ökar. Priserna i ovanstående stycke är baserade på dagens prissättning av liknande 
MMORPG. Star Vault kommer kontinuerligt att följa prisutvecklingen inom branschen för att kunna 
erbjuda spelarna marknadsmässiga priser vid lanseringen. På längre sikt avser Star Vault att utveckla 
och sälja nya spel. 
 

Principer för delårsrapportens upprättande 

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd. I det fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall vägledning hämtats från 
Redovisningsrådets rekommendationer.  
 

Kommande finansiella rapporter 

2010-02-24: Bokslutskommuniké för 2009 
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Aktien 

B-aktien i Star Vault AB (publ) listades den 28 september 2007 på AktieTorget, som är ett 

värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform som benämns 

MTF (Multilateral Trading Facility). Den 30 september 2009 uppgick antalet aktier i bolaget till  

19 892 000, varav 1 250 000 är A-aktier, som inte är listade. A-aktien har röstvärde 10 och B-aktien 

har röstvärde 1. Under tredje kvartalet 2009 har B-aktien handlats till en kurs om lägst 2,00 SEK/aktie 

och högst 3,23 SEK/aktie. 

 

Granskning av revisor 

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.  
 

Avlämnande av delårsrapport 

Malmö, den 4 oktober 2009 
Star Vault AB (publ) 
Styrelsen 
 
För ytterligare information kontakta: 
Henrik Nyström, VD 
040-13 89 40 
info@starvault.se 
 


